
Χανιά   17   Μαϊου   2024         

Αρ. Πρωτ.: 166879             

E-Mail :  kounalaki@crete.gov.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                                                      

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                       

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                               

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΧΑΝΙΩΝ                                   

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Ελευθερίας 1 - 73134  Χανιά

Πληροφορίες : Χρυσούλα Κουναλάκη

Τηλέφωνο   : 28213  40141 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη 

των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024» 

Α Π Ο Φ Α Σ  Η

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ. 87 / Α΄), όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Φ.Ε.Κ. 

57 / Α’), όπως ισχύουν.

3. Τo Π.Δ. 18/2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 50/Α΄ ).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Τις διατάξεις του Ν. 4255/2014 «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 89/Α΄ ), όπως ισχύουν.                                                                                                                                                                                                                      

5. Τις διατάξεις του Ν. 5083/2024 «Εκλογή ευρωβουλευτών, διευκόλυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών 

καταλόγων και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ 12/Α΄).                                                                                                                                                                                          

6. Η αριθμ. 33210/6-4-2024 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ναυτιλίας & Νησιωτικής Πολιτικής «Άσκηση εκλογικού 

δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν σε ελληνικά λιμάνια κατά την 

ημέρα της ψηφοφορίας της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 

7. Την αριθμ. 24/333553/8-4-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων 

στις ένοπλες δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των 

εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024».                                                                                                                                                                                                   

8. Το αριθμ. 33790/9-4-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Αναγραφή κωδικών (συμβατικών) αριθμών στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους των στρατιωτικών».                                                                                                                                                                                                   

9. Την αριθμ. 34773/11-4-2024 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Προστασίας του Πολίτη «Άσκηση εκλογικού 

δικαιώματος των κρατουμένων κατά τις εκλογές της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου στις 

έδρες που αναλογούν στην Ελλάδα» (ΦΕΚ 2218/Β΄).                                                                                                                                                                                                              

10. Την αριθμ. 27/39878/8-5-2024 (ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024».                                                                                                                                                                                                  

11. Την αριθμ. 13/2024 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χανίων με την οποία επικυρώθηκαν οι καταστάσεις των ειδικών 

εκλογικών καταλόγων του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012.                                                                                                                                                                     

Α Π  Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας του Νομού Χανίων, στα οποία θα 

ψηφίσουν οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων του Ν. Χανίων, οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημοτών, οι  γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών εκλογέων, καθώς και οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012, στις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 

9ης Ιουνίου 2024, ως ακολούθως : 



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1 Αποκορώνου / Αρμένων Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΩΝ Από: ΑΒΕΡΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δημοτικό Σχολείο Καλυβών

2 Αποκορώνου / Αρμένων Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΩΝ Από: ΚΑΤΖΕΝΜΠΕΡΓΚΕΡ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΜΟΥΣΟΥΡΑΚΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δημοτικό Σχολείο Καλυβών

3 Αποκορώνου / Αρμένων Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΩΝ α) Από: ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 

ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: AL MASRI KHAWLA Έως: 

VLAMAKIS KARIN

Δημοτικό Σχολείο Καλυβών

4 Αποκορώνου / Αρμένων Ε.Δ. ΑΡΜΕΝΩΝ α) Από: ΑΒΕΡΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΨΥΧΑΡΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΣΔΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: BYRNE URSULA Έως: 

NEWMAN MARIANNE

Αίθουσα Πολλαπλών 

Χρήσεων Αρμένων

5 Αποκορώνου / Αρμένων Ε.Δ. ΚΑΡΩΝ α) Από: ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Έως: ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: PARALUTA NETA Έως: 

PARALUTA NETA

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Καρών

6 Αποκορώνου / Αρμένων Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΩΝ Από: ΑΓΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Μαχαιρών

7 Αποκορώνου / Αρμένων Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ α) Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: DELHAYE JEAN 

PHILIPPE Έως: MARATILOVA ANKA

Δημοτικό Σχολείο Νέου 

Χωρίου

8 Αποκορώνου / Αρμένων Ε.Δ. ΡΑΜΝΗΣ α) Από: ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΦΙΛΙΩ Έως: 

ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

 β) Κοινοτικοί Από: PAKBIN YASMIN Έως: 

PAKBIN YASMIN

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Ραμνής

9 Αποκορώνου / Αρμένων Ε.Δ. ΣΤΥΛΟΥ α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΨΥΛΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΑΛΑΠΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ Έως: ΧΑΤΖΗΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Νηπιαγωγείο Στύλου

10 Αποκορώνου / Ασή 

Γωνιάς

Ε.Δ. ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΛΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΠΛΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: DIDU IONICA-DANIELA 

Έως: STOICA MADALINA

Δημοτικό Σχολείο Ασή 

Γωνιάς

11 Αποκορώνου / Βάμου Ε.Δ. ΒΑΜΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ Έως: 

ΜΠΟΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δημοτικό Σχολείο Βάμου

12 Αποκορώνου / Βάμου Ε.Δ. ΒΑΜΟΥ α) Από: ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΑΖΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: GEORGIEV VELKO Έως: 

ZHIVKOV ZHIVKO

Δημοτικό Σχολείο Βάμου

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

13 Αποκορώνου / Βάμου Ε.Δ. ΓΑΒΑΛΟΧΩΡΙΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 

Έως: ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: ΨΥΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: BRYCH JULIA Έως: 

WINTHER OLE

Αίθουσα Πολιτιστικού 

Συλλόγου Γαβαλοχωρίου

14 Αποκορώνου / Βάμου Ε.Δ. ΚΑΙΝΑΣ Από: ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Κάϊνας

15 Αποκορώνου / Βάμου Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΙΤΣΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

α) Από: ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: OKSALAMPI KOKKINAKIS 

REETTA SUSANNA Έως: VAN DER MEER 

MARION DESIREE JACOBA

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Καλαμιτσίου Αλεξάνδρου

16 Αποκορώνου / Βάμου Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΑ α) Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΑ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΙΤΣΑΡΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΚΙΤΣΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: DIMA IONELA - MONIKA 

Έως: TRASNITU IOANA

Αίθουσα Πολιτιστικού 

Συλλόγου Κεφαλά

17 Αποκορώνου / Βάμου Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΩΡΙΟΥ α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 

ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: ANDONOVA TODORKA 

Έως: VANHOUTVINCK TONY JAN

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Κόκκινου Χωρίου

18 Αποκορώνου / Βάμου Ε.Δ. ΞΗΡΟΣΤΕΡΝΙΟΥ α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΥΡΑΚΗ 

ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ Έως: ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 γ) Κοινοτικοί Από: ANDELA SYBREN Έως: 

TERPSTRA TJARDA

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Ξηροστερνίου (Λιτσάρδα)

19 Αποκορώνου / Βάμου Ε.Δ. ΠΛΑΚΑΣ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ Έως: 

ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΑΣΙΑΜΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

Έως: ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ARTS MARIA JOHANNA 

Έως: ZERNDT ANGELIKA ELKE

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Πλάκας

20 Αποκορώνου / Βάμου Ε.Δ. ΣΕΛΛΙΩΝ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ Έως: 

ΧΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

Έως: ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: KARDINAL LYDIA Έως: 

SAPOUNAKIS LUCICA OANA

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Σελλίων

21 Αποκορώνου / 

Γεωργιουπόλεως

Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 

ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
Δημοτικό Σχολείο 

Γεωργιούπολης

22 Αποκορώνου / 

Γεωργιουπόλεως

Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΕΩΣ α) Από: ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΚΡΙΔΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Έως: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΩΜΑΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: BAEIJS PETRA  

JOHANNA Έως: YORDANOVA KALINKA

Δημοτικό Σχολείο 

Γεωργιούπολης

23 Αποκορώνου / 

Γεωργιουπόλεως

Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΙΤΣΙΟΥ 

ΑΜΥΓΔΑΛΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Κοινοτικοί Από: DIMITROVA MIRELA Έως: 

HOFFMANN HANNA-LOTTE

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Καλαμιτσίου Αμυγδάλι



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

24 Αποκορώνου / 

Γεωργιουπόλεως

Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: KUDLAITE SILVIJA Έως: 

KUDLAITE SILVIJA

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Καστέλλου

25 Αποκορώνου / 

Γεωργιουπόλεως

Ε.Δ. ΚΟΥΡΝΑΣ Από: ΑΓΑΠΗΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Δημοτικό Σχολείο Κουρνά

26 Αποκορώνου / 

Γεωργιουπόλεως

Ε.Δ. ΚΟΥΡΝΑΣ α) Από: ΜΕΝΑ ΖΩΗ Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΟΓΚΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: BALABANOV DIMITAR 

Έως: WESTRA BAUKJE

Δημοτικό Σχολείο Κουρνά

27 Αποκορώνου / 

Γεωργιουπόλεως

Ε.Δ. ΦΥΛΑΚΗΣ α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΣΤΑΘΑΚΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: POGAR CLAUDIA Έως: 

POGAR CLAUDIA

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Δραμίων

28 Αποκορώνου / 

Κρυονερίδας

Ε.Δ. ΑΛΙΚΑΜΠΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Αλικάμπου

29 Αποκορώνου / 

Κρυονερίδας

Ε.Δ. ΒΑΦΕ α) Από: ΑΓΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΛΟΥΔΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ Έως: ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Βαφέ

30 Αποκορώνου / 

Κρυονερίδας

Ε.Δ. ΒΡΥΣΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: 

ΛΙΛΙΚΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Δημοτικό Σχολείο Βρυσών

31 Αποκορώνου / 

Κρυονερίδας

Ε.Δ. ΒΡΥΣΩΝ α) Από: ΜΑΛΕΦΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ Έως: 

ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΜΠΙΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Έως: ΤΣΙΛΕΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: ALFORD IULIA Έως: 

TRIPALITAKI NEDA                                                                       

δ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                                 

- Της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Βρυσών

Δημοτικό Σχολείο Βρυσών

32 Αποκορώνου / 

Κρυονερίδας

Ε.Δ. ΕΜΠΡΟΣΝΕΡΟΥ α) Από: ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΧΡΗΣΤΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΜΕΝΕΛΙΤΣΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: GEROULAKIS BRIGITTE 

Έως: GEROULAKIS BRIGITTE                                                  

Δημοτικό Σχολείο 

Εμπροσνέρου

33 Αποκορώνου / 

Κρυονερίδας

Ε.Δ. ΜΑΖΑΣ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΥΧΑΡΗ 

ΜΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: ALEXA SIMIANA Έως: 

ZHEKOVA DONKA
Παιδικός Σταθμός Μάζας

34 Αποκορώνου / 

Κρυονερίδας

Ε.Δ. ΝΙΠΠΟΥΣ α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: GRIGORIE AUREL Έως: 

HRISTOVA DORA

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Νίππους



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

35 Αποκορώνου / Φρέ Ε.Δ. ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Αίθουσα Πρώην Κοινοτικού 

Καταστήματος Μελιδονίου

36 Αποκορώνου / Φρέ Ε.Δ. ΠΑΙΔΟΧΩΡΙΟΥ α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΩΝΤΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΧΛΙΑΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: REYNIERS ANNE Έως: 

SMIT EDDY

Αίθουσα Πρώην Δημοτικού 

Σχολείου Παϊδοχωρίου

37 Αποκορώνου / Φρέ Ε.Δ. ΠΕΜΟΝΙΩΝ Από: ΑΝΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Πεμονίων

38 Αποκορώνου / Φρέ Ε.Δ. ΤΖΙΤΖΙΦΕ α) Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: HORSTSCHRAEER 

AGNES-GERTRUD Έως: HORSTSCHRAEER 

AGNES-GERTRUD

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Τζιτζιφέ

39 Αποκορώνου / Φρέ Ε.Δ. ΦΡΕ α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΝΟΝΕΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΚΟΝΟΝΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: AKCHIL TSVETANKA 

Έως: STANCZYK IZABELA MAGDALENA

Δημοτικό Σχολείο Φρέ

40 Γαύδου / Γαύδου Ε.Δ. ΓΑΥΔΟΥ α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Κοινοτικοί Από: FORTHOMME 

CHRISTIANE G.D.M. Έως: ZAEGEL MARTIN                                                   

γ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Αστυνομικού Σταθμού Γαύδου                                                                                     

- Του Κ.Α. 8662

Δημοτικό Σχολείο Γαύδου -

Καστρί

41 Καντάνου - Σελίνου / 

Ανατολικού Σελίνου

Ε.Δ. ΕΠΑΝΩΧΩΡΙΟΥ α) Από: ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 

ΧΑΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: HERDER BARBARA Έως: 

HERDER BARBARA

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Επανωχωρίου 

42 Καντάνου - Σελίνου / 

Ανατολικού Σελίνου

Ε.Δ. ΚΑΜΠΑΝΟΥ Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΨΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Νέο Δημαρχείο Καμπανού                

43 Καντάνου - Σελίνου / 

Ανατολικού Σελίνου

Ε.Δ. ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
Δημοτικό Σχολείο  

Ροδοβανίου            

44 Καντάνου - Σελίνου / 

Ανατολικού Σελίνου

Ε.Δ. ΣΚΑΦΗΣ Από: ΑΛΙΓΗΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
Παλαιό Δημοτικό Σχολείο 

Σκάφης

45 Καντάνου - Σελίνου / 

Ανατολικού Σελίνου

 (ΜΟΝΗ) α) Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Έως: ΧΥΣΑ 

ΜΑΡΙΟ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑΔΕΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΠΑΠΑΔΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Παλαιό Δημοτικό Σχολείο 

Μονής

46 Καντάνου - Σελίνου / 

Ανατολικού Σελίνου

 (ΚΟΥΣΤΟΓΕΡΑΚΟΥ) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 

ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Παλαιό Δημοτικό Σχολείο 

Κουστογέρακου

ΔΗΜΟΣ ΓΑΥΔΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

47 Καντάνου - Σελίνου / 

Ανατολικού Σελίνου

Ε.Δ. ΤΕΜΕΝΙΩΝ Από: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: ΧΩΡΑΙΤΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Παλαιό Δημοτικό Σχολείο 

Τεμενίων

48 Καντάνου - Σελίνου / 

Καντάνου

Ε.Δ. ΚΑΚΟΔΙΚΙΟΥ α) Από: ΑΔΑΜΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 

ΨΥΧΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΦΙΕΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

Έως: ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

 γ) Κοινοτικοί Από: POPOVICI RODICA Έως: 

SKORULSKA KRYSTYNA WANDA

Ενοριακό-Πολιτιστικό Κέντρο 

Κακοδικίου                                         

(Παλαιό Δημοτικό Σχολείο)                     

49 Καντάνου - Σελίνου / 

Καντάνου

Ε.Δ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γυμνάσιο Καντάνου               

50 Καντάνου - Σελίνου / 

Καντάνου

Ε.Δ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ α) Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Έως: 

ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΘΡΩΠΑΚΗΣ 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ Έως: ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: GHEORGE MARIA Έως: 

GHEORGE MARIA

ΕΠΑΛ Καντάνου

51 Καντάνου - Σελίνου / 

Καντάνου

Ε.Δ. ΠΛΕΜΕΝΙΑΝΩΝ α) Από: ΑΔΑΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: IVANOVA MIGLENA Έως: 

PETROV EFTIM

Παλαιό  Δημοτικό Σχολείο  

Πλεμενιανών           

52 Καντάνου - Σελίνου / 

Πελεκάνου

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 

ΚΛΟΓΚΙΡΙ ΑΝΤΖΙ                                                                                                      

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Λιμενικού Σταθμού Παλαιόχωρας                                                                                    

Δημοτικό Σχολείο 

Παλαιόχωρας                                                       

1η αίθουσα νέου κτιρίου

53 Καντάνου - Σελίνου / 

Πελεκάνου

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ α) Από: ΚΟΒΑΤΣΕΒΙΤΣ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΟΥΜΟΥΝΤΟΥΜΙΔΗΣ ΣΤΙΛΙΑΔΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΑΣΙΑ Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: BECKER TOM HANS Έως: 

WORLE-KLIRONOMAKIS SIGRID MARIA

Δημοτικό Σχολείο 

Παλαιόχωρας                                                       

2η αίθουσα νέου κτιρίου   

54 Καντάνου - Σελίνου / 

Πελεκάνου

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ Από: ΠΑΓΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δημοτικό Σχολείο 

Παλαιόχωρας                                                       

3η αίθουσα νέου κτιρίου

55 Καντάνου - Σελίνου / 

Πελεκάνου

Ε.Δ. ΒΟΘΙΑΝΩΝ α) Από: ΑΛΦΙΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ Έως: 

ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΧΡΥΣΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΤΡΑΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Έως: ΣΤΡΑΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Παλαιό  Δημοτικό Σχολείο  

Μουστάκου   

56 Καντάνου - Σελίνου / 

Πελεκάνου

Ε.Δ. ΒΟΥΤΑ α) Από: ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 

ΧΑΣΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: STEPHAN BARBARA 

URLIKE Έως: STEPHAN BARBARA URLIKE

Παλαιό  Δημοτικό Σχολείο 

Βουτά         

57 Καντάνου - Σελίνου / 

Πελεκάνου

Ε.Δ. ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ α) Από: ΑΚΡΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΧΟΥΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΖΑΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΤΖΑΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: KOYMADORAKI-

LEOPOLDSEDER KLAUDIA-ANNA Έως: 

KOYMADORAKI-LEOPOLDSEDER KLAUDIA-

ANNA

 Παλαιό  Δημοτικό Σχολείο 

Σαρακήνας

58 Καντάνου - Σελίνου / 

Πελεκάνου

Ε.Δ. ΣΚΛΑΒΟΠΟΥΛΑΣ Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 

ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Παλαιό  Δημοτικό Σχολείο 

Σκλαβοπούλας       



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

59 Κισσάμου / Ιναχωρίου Ε.Δ. 

ΑΜΥΓΔΑΛΟΚΕΦΑΛΙΟΥ

Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Αμυγδαλοκεφαλίου 

60 Κισσάμου / Ιναχωρίου Ε.Δ. ΒΑΘΗΣ α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΨΩΜΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: BAUER BEIER Έως: 

TZANAKIS AGNETA

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Βάθης 

61 Κισσάμου / Ιναχωρίου Ε.Δ. ΒΛΑΤΟΥΣ α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: ZWIRN RUPERT Έως: 

ZWIRN RUPERT

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Βλάτους 

62 Κισσάμου / Ιναχωρίου Ε.Δ. ΕΛΟΥΣ Από: ΑΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΑΡΡΑ ΘΕΜΙΣ
Δημοτικό Σχολείο Έλους

63 Κισσάμου / Ιναχωρίου Ε.Δ. ΚΑΜΠΟΥ α) Από: ΑΓΙΟΜΥΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Ενοριακό Κέντρο Κάμπου 

64 Κισσάμου / Ιναχωρίου Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΙΟΥ Από: ΑΘΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: ΧΙΛΑ ΠΡΕΝΓΚ Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Κεφαλίου 

65 Κισσάμου / Ιναχωρίου Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ

 β) Κοινοτικοί Από: DIONISI LUIGI Έως: 

DIONISI LUIGI

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Περιβολίων

66 Κισσάμου / Ιναχωρίου Ε.Δ. ΣΤΡΟΒΛΩΝ Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ενοριακό Κέντρο Στροβλών 

67 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Γραμβούσης 

68 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ α) Από: ΜΟΥΓΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΧΡΟΝΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Δημοτικό Σχολείο 

Γραμβούσης 

69 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Καλαθενών 

70 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΚΑΛΛΕΡΓΙΑΝΩΝ α) Από: ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: COLEMAN MANUEL 

ANTHONY Έως: HEINRICH MICHAEL

Αίθουσα Πολιτιστικού 

Συλλόγου Καλλεργιανών 

71 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1ο Γυμνάσιο Κισσάμου 

72 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Από: ΗΛΙΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ Έως: ΛΕΦΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο Γυμνάσιο Κισσάμου 

73 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Από: ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Έως: 

ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο Γυμνάσιο Κισσάμου 

74 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Από: ΟΓΚΑΝΕΣΟΒ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κισσάμου 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

75 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ α) Από: ΣΧΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΨΩΜΑΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως: ΧΑΝΟΥ ΥΒΟΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: AILENEI CONSTANTIN 

Έως: INSYRATALU MARIANA                                                                        

δ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Λιμενικού Σταθμού Κισσάμου                                                                    

- Του Αστυνομικού Τμήματος Κισσάμου                                                                            

- Της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Κισσάμου   

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κισσάμου 

76 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ Έως: 

ΧΟΡΕΥΤΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Κουκουναράς 

77 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΛΟΥΣΑΚΙΩΝ Από: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: 

ΨΩΜΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Λουσακιών 

78 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δημοτικό Σχολείο Πλατάνου 

79 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ α) Από: ΜΕΤΑ ΙΓΚΛΙ Έως: ΨΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΝΙΩΤΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: ENGLER IRIS Έως: 

TOMALA BARBARA ELZBIETA

Δημοτικό Σχολείο Πλατάνου 

80 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

(ΣΦΗΝΑΡΙΟΥ)

Από: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΧΟΧΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Σφηναρίου 

81 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΠΟΛΥΡΡΗΝΙΑΣ α) Από: ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Κοινοτικοί Από: ATANASOVA MINKA Έως: 

ATANASOVA MINKA

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Πολυρρήνιας 

82 Κισσάμου / Κισσάμου Ε.Δ. ΣΗΡΙΚΑΡΙΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα  

Σηρικαρίου 

83 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΔΡΑΠΑΝΙΑ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΨΑΡΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΜΠΕΛΣΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: KJAER MOGENS 

PREBEN Έως: VASILEVA BONKA

Δημοτικό Σχολείο Δραπανιά 

84 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΒΟΥΛΓΑΡΩ α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΨΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: VOICU RALUCA 

VALENTINA Έως: VOICU RALUCA 

VALENTINA

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Βουλγάρω 

85 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΚΑΛΟΥΔΙΑΝΩΝ α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 

ΧΟΡΕΥΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΖΑΝΙΔΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΜΙΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ    γ) Οι εκλογείς του Ειδικού 

Εκλογικού Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 17550

Νηπιαγωγείο Καλουδιανών 



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

86 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΜΑΛΑΘΥΡΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Μαλαθύρου 

87 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΠΕΡΒΟΛΑΚΙΩΝ Από: ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Έως: ΧΑΡΙΤΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Περβολακίων 

88 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΙΔΑΣ α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΨΑΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

 β) Κοινοτικοί Από: IACIU DANEL Έως: IACIU 

DANIEL

Αίθουσα Πολιτιστικού 

Συλλόγου Ποταμίδας

89 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΡΟΚΚΑΣ Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Αίθουσα Πολιτιστικού 

Συλλόγου Ρόκκας

90 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΣΑΣΑΛΟΥ Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Σασάλου 

91 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΣΦΑΚΟΠΗΓΑΔΙΟΥ α) Από: ΒΙΛΑΠΛΑΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 

ΧΟΥΔΑΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΗ ΕΛΙΝΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Σφακοπηγαδίου 

92 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΤΟΠΟΛΙΩΝ α) Από: ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Έως: ΤΖΙΝΤΖΟΛΙΑ ΝΙΝΟ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Τοπολίων 

93 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΦΑΛΕΛΙΑΝΩΝ α) Από: ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: VAN DER HEYDE 

COENRADUS ANTONIOS PETROS Έως: 

VAN DER HEYDE COENRADUS ANTONIOS 

PETROS

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Φαλελιανών 

94 Κισσάμου / Μυθήμνης Ε.Δ. ΧΑΙΡΕΘΙΑΝΩΝ Από: ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Χαιρεθιανών 

95 Πλατανιά / Βουκολιών Ε.Δ. ΑΝΩΣΚΕΛΗΣ α) Από: ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΑΡΕΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Πρώην  Δημοτικό  Σχολείο  

Ανώσκελης 

96 Πλατανιά / Βουκολιών Ε.Δ. ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ Από: ΑΓΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
 Δημοτικό  Σχολείο  

Βουκολιών

97 Πλατανιά / Βουκολιών Ε.Δ. ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ α) Από: ΜΕΛΕΤΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: ΨΩΜΑΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΝΤΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: WILSON ANNE-MARIE-

CLAUDING Έως: WILSON ANNE-MARIE-

CLAUDING

 Δημοτικό  Σχολείο  

Βουκολιών

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

98 Πλατανιά / Βουκολιών Ε.Δ. ΚΑΚΟΠΕΤΡΟΥ α) Από: ΑΞΑΡΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Έως: 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: CAUNEAC CODRUTA 

Έως: CAUNEAC CODRUTA
 Πρώην  Κοινοτικό  

Κατάστημα Κακοπέτρου 

99 Πλατανιά / Βουκολιών Ε.Δ. ΝΕΡΙΑΝΩΝ Από: ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
 Πρώην  Δημοτικό  Σχολείο  

Νεριανών 

100 Πλατανιά / Βουκολιών Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: NIELSEN NIELS HOLGER 

KIRKETERP Έως: NIELSEN NIELS HOLGER 

KIRKETERP

 Πρώην Κοινοτικό  

Κατάστημα Νέου Χωριού

101 Πλατανιά / Βουκολιών Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΩΝ 

ΡΟΥΜΑΤΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Λαϊκή  Βιβλιοθήκη  Παλαιών  

Ρουμάτων 

102 Πλατανιά / Βουκολιών Ε.Δ. ΠΟΛΕΜΑΡΧΙΟΥ α) Από: ΑΔΑΜΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΧΟΧΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΗΝΑ Έως: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 Πρώην  Κοινοτικό   

Κατάστημα  Πολεμαρχίου 

103 Πλατανιά / Βουκολιών Ε.Δ. ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΙΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΧΙΩΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: ANGELOV ANGEL Έως: 

VELIKOV VELIKO

 Δημοτικό    Σχολείο   

Ταυρωνίτη 

104 Πλατανιά / Βουκολιών Ε.Δ. ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  Πρώην Κοινοτικό  

Κατάστημα  Χρυσαυγής 

105 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΑΦΡΑΤΩΝ α) Από: ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΑΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΜΠΑΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: THOOLEN JOHANES 

GERALDUS-HENRICUS Έως: THOOLEN 

JOHANES GERALDUS-HENRICUS

 Πρώην  Δημοτικό  Σχολείο  

Αφράτων 

106 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ α) Από: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ 

ΕΥΛΑΜΠΙΑ Έως: ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: CLENCIO CONSTANTIN 

Έως: CLENCIU GRIGORITA

 Πρώην  Δημοτικό   Σχολείο   

Βασιλόπουλου  

107 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΒΟΥΒΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΝΙΚΗ Έως: ΨΥΧΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ
 Πρώην Κοινοτικό  

Κατάστημα  Βουβών 

108 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΗΣ Από: ΑΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΑΡΟΓΑΡΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ  Πρώην Δημοτικό  Σχολείο 

Γλώσσας 

109 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΔΕΛΙΑΝΩΝ Από: ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Έως: 

ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ   Πρώην Δημοτικό  Σχολείο   

Δελιανών 

110 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΔΡΑΚΟΝΑΣ α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΠΕΝΤΖΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΑΛΠΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 Πρώην  Δημοτικό  Σχολείο  

Δρακόνας 



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

111 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ α) Από: ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΧΙΛΧΟΡΣΤ ΕΛΕΝ

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΕΣΠΟΤΑΚΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ Έως: ΤΣΟΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Πρώην  Δημοτικό  Σχολείο  

Επισκοπής  

112 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΖΥΜΒΡΑΓΟΥ Από: ΑΛΕΜΗ ΚΑΝΕΛΛΑ Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αίθουσα πολλαπλών 

χρήσεων  Αγροτικού 

Συνεταιρισμού Ζυμβραγού

113 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΚΑΛΥΔΩΝΙΑΣ α) Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: 

ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: REINHOLD MICHAEL 

Έως: REINHOLD MICHAEL

  Πρώην Δημοτικό  Σχολείο 

Καλυδωνίας 

114 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΚΑΜΙΣΙΑΝΩΝ α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΨΙΤΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΩΣΤΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΤΣΑΓΓΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: HRISTOV DINYO Έως: 

TODOROVA TANYA

 Παιδικός  Σταθμός  

Καμισιανών 

115 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΚΑΡΩΝ α) Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Έως: ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

 Αιθουσα Πολιτιστικού  

Συλλόγου  Καρών 

116 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 Δημοτικό  Σχολείο  

Κολυμβαρίου  

117 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ α) Από: ΝΑΞΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: ΨΩΜΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΨΟΥΡΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: BORISOVA GINKA Έως: 

RADEV DOBROMIR

  Δημοτικό  Σχολείο  

Κολυμβαρίου  

118 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΝΟΧΙΩΝ α) Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΑΓΑΘΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: IOANNOU YIANNIS Έως: 

TOMA IONELA GABRIELA

 Αίθουσα ενορίας  Συλλόγου  

Νοχιών 

119 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΠΑΝΕΘΗΜΟΥ Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΕΛΙΝΑ Έως: 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  Πρώην  Κοινοτικό  

Κατάστημα  Πανεθήμου  

120 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΡΑΒΔΟΥΧΑΣ α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: SCILABRA ROSARIO 

Έως: SCILABRA ROSARIO

 Πρώην  Δημοτικό  Σχολείο  

Ραβδούχα 

121 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΡΟΔΩΠΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Έως: 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: SARANTOLAKIS LEU 

DOROTHEA Έως: SARANTOLAKIS LEU 

DOROTHEA

 Πρώην  Δημοτικό   Σχολείο  

Ροδωπού  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

122 Πλατανιά / Κολυμβαρίου Ε.Δ. ΣΠΗΛΙΑΣ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΡΑΦΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ASLANIDIS DENISE 

MARIE Έως: ASLANIDIS DENISE MARIE

Νηπιαγωγείο  Σπηλιάς-  

πρώην  Δημοτικό  Σχολείο 

Σπηλιάς 

123 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΜΑΥΡΟΥΔΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 Δημοτικό  Σχολείο   

Αλικιανού  

124 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ α) Από: ΜΗΤΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ Έως: 

ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: BUTAZZONI GIOVANNA 

Έως: BUTAZZONI GIOVANNA

 Δημοτικό  Σχολείο   

Αλικιανού  

125 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 

ΜΑΝΟΥΣΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δημοτικό  Σχολείο   

Βατολάκκου 

126 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ α) Από: ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ Έως: ΤΟΝΤΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: KUKOSZ BERNADETA 

Έως: KUKOSZ DANUTA

 Δημοτικό  Σχολείο   

Βατολάκκου

127 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΚΑΡΑΝΟΥ Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 

ΦΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Πρώην Δημοτικό  Σχολείο  

Καράνου  

128 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΚΟΥΦΟΥ α) Από: ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ Έως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

Έως: ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

 Πρώην  Δημοτικό   Σχολείο  

Κουφού 

129 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΛΑΚΚΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: 

ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  Αιθουσα Πολλαπλών    

Χρήσεων 

130 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΜΕΣΚΛΩΝ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΑΡΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: OSAN GABRIEL SIMION 

Έως: OSAN GABRIEL SIMION

 Αιθουσα Πολιτιστικού   

Συλλόγου Μεσκλών 

131 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΟΡΘΟΥΝΙΟΥ Από: ΑΛΙΓΙΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  Πρώην  Δημοτικό Σχολείο 

Ορθουνίου 

132 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΠΡΑΣΕ α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: 

ΨΥΛΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: KOYMA ANNA Έως: 

KOYMA ANNA

 Πρώην Κοινοτικό  

Κατάστημα Πρασέ 

133 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΣΕΜΠΡΩΝΑ Από: ΑΓΡΙΜΑΝΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Έως: 

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΤΖΩΡΤΖ
 Πρώην  Δημοτικό  Σχολείο 

Σέμπρωνα 

134 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΣΚΙΝΕ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  Δημοτικό Σχολείο  Σκινέ 

135 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΕ Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Έως: 

ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
 Πρώην  Δημοτικό  Σχολείο  

Φουρνέ 



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

136 Πλατανιά / Μουσούρων Ε.Δ. ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΟΥ Από: ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 

ΚΑΤΙΝΑ  Πρώην  Κοινοτικό  

Κατάστημα Ψαθογιάννου 

137 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΓΕΡΑΝΙΟΥ Από: ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠ  Δημοτικό  Σχολείο Γερανίου 

138 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΓΕΡΑΝΙΟΥ α) Από: ΜΑΣΤΟΡΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 

ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: ΒΑΖΑΚΑ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: BANCHEV ANGEL Έως: 

VASILEVA NEDELYA

  Δημοτικό  Σχολείο Γερανίου

139 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΒΛΑΧΕΡΩΝΙΤΙΣΣΑΣ Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ 

ΡΟΥΣΟΣ  Πρώην  Δημοτικό   Σχολείο   

Βλαχερωνίτισσας 

140 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΒΡΥΣΩΝ α) Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: DYAKOVA NATASHA 

Έως: PONTIKASI HRISTINA

 Αίθουσα Συνεταιρισμού  

Βρυσών 

141 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΖΟΥΝΑΚΙΟΥ α) Από: ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: DIKOVA YOVA Έως: 

NIKOLOVA ROZA

Πρώην  Κοινοτικό  

Κατάστημα-αίθουσα 

Συλλόγου  Ζουνακίου  

142 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΚΟΝΤΟΜΑΡΙΟΥ α) Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΦΙΛΟΘΕΗ Έως: ΨΥΛΛΙΑ 

ΝΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΕΦΕΛΗ Έως: ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: ERR LYDIE CLEMENTINE 

NICOLE Έως: ERR LYDIE CLEMENTINE 

NICOLE

 Αιθουσα ενορίας Κοντομαρί 

143 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ α) Από: ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: ANDREDAKI ANNA Έως: 

CERESA ANNA

 Πρώην Δημοτικό  Σχολείο  

Κυπαρίσσου 

144 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΜΑΛΕΜΕ α) Από: ΑΒΕΡΚΑΚΗ ΡΕΓΓΙΝΑ Έως: 

ΨΥΛΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: ANTONOV ASEN Έως: 

RADEVA TSONKA                                                                      

δ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 2425

 Δημοτικό  Σχολείο  Μάλεμε 

145 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΜΑΝΩΛΙΟΠΟΥΛΟΥ α) Από: ΑΛΕΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: ANGELOVA STEFANKA 

Έως: YORDANOV SABI

 Πρώην  Κοινοτικό  

Κατάστημα  Μανωλιόπουλου 



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

146 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΜΟΔΙΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: LIPPE-BORETOS 

MICHAELA Έως: LIPPE-BORETOS 

MICHAELA

Πρώην  Δημοτικό Σχολείο   -

Νηπιαγωγείο  Μοδίου  

147 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΝΤΕΡΕ α) Από: ΒΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΦΥΤΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: LAZAROVA DIANA Έως: 

LAZAROVA DIANA

 Πρώην  Δημοτικό  Σχολείο  

Ντερέ 

148 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΞΑΜΟΥΔΟΧΩΡΙΟΥ α) Από: ΑΒΕΡΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 

ΨΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Δημοτικό Σχολείο  

Ξαμουδοχωρίου  

149 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ α) Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ                                                                      

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Αστυνομικού Τμήματος Πλατανιά  Δημοτικό  Σχολείο Πλατανιά

150 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ α) Από: ΜΕΞΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Έως: ΦΟΛΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ANGELOV ANGEL Έως: 

ZAPORA BEATA

 Δημοτικό  Σχολείο Πλατανιά

151 Πλατανιά / Πλατανιά Ε.Δ. ΣΥΡΙΛΙΟΥ Από: ΑΒΕΡΚΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Έως: 

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ  Δημοτικό  Σχολείο  Συριλίου  

152 Σφακίων / Σφακίων Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ α) Από: ΒΙΓΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 

ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                                                                                     

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Ε/Γ-Δ/Ρ-Ο/Γ "Δασκαλογιάννης"                   

ΝΧ 22

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Αγίας Ρουμέλης

153 Σφακίων / Σφακίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ Από: ΒΟΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 

Αγίου Ιωάννου

154 Σφακίων / Σφακίων Ε.Δ. ΑΝΩΠΟΛΗΣ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ Έως: ΧΡΥΣΑΚΗ 

ΕΥΤΥΧΙΑ Δημοτικό Σχολείο Ανώπολης

155 Σφακίων / Σφακίων Ε.Δ. ΑΣΚΥΦΟΥ Από: ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΛΑΟΥΡΑ Έως: ΛΥΚΟΥ 

ΣΟΦΙΑ Δημοτικό Σχολείο Ασκύφου

156 Σφακίων / Σφακίων Ε.Δ. ΑΣΚΥΦΟΥ α) Από: ΜΑΝΑΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 

ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: COSTEA DANIELA Έως: 

PETKOVA NELI

Δημοτικό Σχολείο Ασκύφου

ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

157 Σφακίων / Σφακίων Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΟΜΠΙΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Κοινοτικοί Από: DOSCH ANJA ISABEL 

ANETTE Έως: ROBIC DOMINIQUE MARIE 

ARMANDE

Δημοτικό Σχολείο Βουβά

158 Σφακίων / Σφακίων Ε.Δ. ΙΜΠΡΟΥ α) Από: ΑΘΗΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΟΜΠΙΤΑΚΗΣ ΤΖΟΝ

 β) Κοινοτικοί Από: BAGDONAITE GINTARE 

Έως: BAGDONAITE GINTARE
Πρώην ΚΕΠ Ίμπρου

159 Σφακίων / Σφακίων Ε.Δ. ΠΑΤΣΙΑΝΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΙΛΙΔΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ Έως: ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: KOUKOUNARIS 

KATHARINA ANTJE Έως: VAN DER MEER 

GERRIT LEENDERT

Νηπιαγωγείο Πατσιανού

160 Σφακίων / Σφακίων Ε.Δ. ΣΚΑΛΩΤΗΣ α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: MARCINIAK KAMILA Έως: 

STYLIANOU CHRYSTALLA

Νηπιαγωγείο Σκαλωτής

161 Σφακίων / Σφακίων Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ α) Από: ΑΛΙΒΡΟΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: ANGELOV VALERI Έως: 

VLADOVA MARIYANA                                                             

γ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Λιμενικού Σταθμού Χώρας Σφακίων                                                                          

- Του Ε/Γ-Δ/Ρ "ΣΑΜΑΡΙΑ  1" ΝΧ  16

Γυμνάσιο-Λύκειο Χώρας 

Σφακίων

162 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΑΡΩΝΙΟΥ α) Από: ΑΒΕΡΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                        

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 17320 από την εκλογέα 

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ μέχρι και τον 

εκλογέα ΚΛΙΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Παζινού 

163 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΑΡΩΝΙΟΥ α) Από: ΚΟΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΝΥΚΤΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                                                            

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 17320 από τον εκλογέα 

ΚΟΚΚΟΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ μέχρι και τον 

εκλογέα ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Παζινού 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

164 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΑΡΩΝΙΟΥ α) Από: ΞΕΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ Έως: 

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΙΛΑΜΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: KLIMIS SAKELLARIOS 

Έως: STEFFEN ANNE                                                                         

δ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 17320 από τον εκλογέα 

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ μέχρι και τον 

εκλογέα ΨΙΧΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Παζινού 

165 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ α) Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΓΚΑΡΗ 

ΣΟΦΙΑ                                                                              

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 12404

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κουνουπιδιανών

166 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ Από: ΓΚΕΖΟ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ Έως: 

ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κουνουπιδιανών

167 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ Από: ΚΑΡΓΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Έως: ΛΑΦΑΤΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κουνουπιδιανών

168 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ α) Από: ΛΕΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΜΠΑΧΤΣΑΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 

Έως: ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κουνουπιδιανών

169 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ α) Από: ΜΠΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΟΥΓΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κουνουπιδιανών

170 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ α) Από: ΠΑΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΤΖΑΜΠΑΝΑΣΒΙΛΙ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΛΑΖΟΣ ΗΛΙΑΣ Έως: 

ΡΑΒΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κουνουπιδιανών

171 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ α) Από: ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΡΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: DELAHAIE MARIE 

ARMANDE Έως: PAPALAS STEFFEN ANNE

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κουνουπιδιανών

172 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΜΟΥΖΟΥΡΑ α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΑΤΖΙΩΡΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΑΣΗΜΟΥΛΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: NEDYALKOVA NELIYA 

Έως: VASILEVA TANKA IVANOVA                                                       

δ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Αστυνομικού Τμήματος Αερολιμένα 

Χανίων

Αίθουσα Πνευματικού 

Κέντρου ΜΙΝΩΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

173 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΣΤΕΡΝΩΝ α) Από: ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 

ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ                                               

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 2801

Δημοτικό Σχολείο Στερνών

174 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΣΤΕΡΝΩΝ α) Από: ΜΑΝΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΨΙΛΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΤΣΟΥΡΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: GEILMAN ELSE Έως: 

GEILMAN ELSE

Δημοτικό Σχολείο Στερνών

175 Χανίων / Ακρωτηρίου Ε.Δ. ΧΟΡΔΑΚΙΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΖΙΚΟΓΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΝΤΟΥΡΟΥΝΤΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: MAGGIO FILIPPO NIKOLA 

GIUSE Έως: MAGGIO FILIPPO NIKOLA 

GIUSE

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Χορδακίου

176 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Έως: 

ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΑΛΜΠΙ 2ο Γυμνάσιο Ελ. Βενιζέλου

177 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ Από: ΓΚΕΖΟ ΜΗΝΑ Έως: ΚΑΡΑΦΕΙΖΗ 

ΕΛΕΝΗ 2ο Γυμνάσιο Ελ. Βενιζέλου

178 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ Από: ΚΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2ο Γυμνάσιο Ελ. Βενιζέλου

179 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ Από: ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2ο Γυμνάσιο Ελ. Βενιζέλου

180 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ α) Από: ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΝΤΟΥΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ                                                           

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 12023

2ο Γυμνάσιο Ελ. Βενιζέλου

181 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ α) Από: ΞΑΓΟΡΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΡΩΜΗΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ                                                                     

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 12629

2ο Γυμνάσιο Ελ. Βενιζέλου

182 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ Από: ΣΑΑΚΕ ΜΑΡΙΑ Έως: ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 2ο Γυμνάσιο Ελ. Βενιζέλου

183 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ α) Από: ΤΟΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: APOSTOLOV KRASIMIR 

Έως: YANAKIEVA ANELIYA

2ο Γυμνάσιο Ελ. Βενιζέλου

184 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ Από: ΑΒΡΑΜΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Έως: 

ΓΙΟΥΣΟΥΦΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δημοτικό Σχολείο 

Χρυσοπηγής

185 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ α) Από: ΓΚΑΓΚΑΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 

ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ ΦΙΛΙΑ                                                                

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 12003

Δημοτικό Σχολείο 

Χρυσοπηγής



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

186 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ α) Από: ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΚΥΡΙΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ                                                            

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 12420

Δημοτικό Σχολείο 

Χρυσοπηγής

187 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΜΑΥΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Χρυσοπηγής

188 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ α) Από: ΜΑΥΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Έως: 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΦΑΝΑΡΙΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Χρυσοπηγής

189 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ
Δημοτικό Σχολείο 

Χρυσοπηγής

190 Χανίων / Ελευθερίου 

Βενιζέλου

Ε.Δ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ Από: ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: ΨΥΧΑΛΗ 

ΜΑΡΙΑ
Δημοτικό Σχολείο 

Χρυσοπηγής

191 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
Δημοτικό Σχολείο Αγιάς

192 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Έως: 

ΚΟΚΟΤΣΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Βαμβακόπουλου

193 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Από: ΚΟΛΑ ΑΡΜΙΝΤΑ Έως: ΠΑΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ Δημοτικό Σχολείο 

Βαμβακόπουλου

194 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ α) Από: ΠΕΛΕΚΗ ΑΝΝΑ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 

ΑΙΜΙΛΙΑ Έως: ΧΟΧΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: DIOMEDE TZITZIKALAKI 

GIOVANNA Έως: TZITZIKALAKIS GIUSEPPE

Δημοτικό Σχολείο 

Βαμβακόπουλου

195 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΛΟΥΤΡΙΑΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Δημοτικό Σχολείο 

Βαρυπέτρου

196 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ α) Από: ΜΑΓΟΥ ΑΝΘΙΠΠΗ Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ 

ΙΑΚΩΒΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ Έως: ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: NARGET BOULAKAS 

ISABELLE ANDREE Έως: NARGET 

BOULAKAS ISABELLE ANDREE

Δημοτικό Σχολείο 

Βαρυπέτρου

197 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΘΕΡΙΣΟΥ α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Δημοτικό Σχολείο Θερίσου

198 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ Από: ΑΒΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΚΑΡΔΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Περιβολίων

199 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ Από: ΚΑΡΕΦΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ Έως: ΜΗΧΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Περιβολίων

200 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ Από: ΜΙΚΕΛΑΤΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ Έως: 

ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΝΙΚΗ
Δημοτικό Σχολείο 

Περιβολίων



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

201 Χανίων / Θερίσου Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ α) Από: ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΨΥΛΟΓΛΟΥ ΦΛΩΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: DANIE LILIANA Έως: 

SUDITU COSTEL

Δημοτικό Σχολείο 

Περιβολίων

202 Χανίων / Κεραμιών Ε.Δ. ΔΡΑΚΟΝΑΣ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Έως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ
Πολιτιστικό Κέντρο  

Δρακόνας

203 Χανίων / Κεραμιών Ε.Δ. ΚΑΜΠΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΕΓΙΑΝΝΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑ Δημοτικό Σχολείο Κάμπων

204 Χανίων / Κεραμιών Ε.Δ. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΩΝ Από: ΑΓΚΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΑΡΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ
Δημοτικό Σχολείο 

Κατωχωρίου

205 Χανίων / Κεραμιών Ε.Δ. ΜΑΛΑΞΑΣ α) Από: ΑΛΕΞΙΚ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΡΑΧΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

Έως: ΒΡΑΧΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: FAK JONATHAN Έως: 

FAK JONATHAN

Δημοτικό Σχολείο Μαλάξης

206 Χανίων / Κεραμιών Ε.Δ. ΠΑΠΑΔΙΑΝΩΝ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΛΙΒΕΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ 

Έως: ΛΙΒΕΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ

Δημαρχείο Γερολάκκου 

Γερόλακκος

207 Χανίων / Κεραμιών Ε.Δ. ΠΑΠΑΔΙΑΝΩΝ 

(ΛΟΥΛΟΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΧΩΡΑΦΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Νηπιαγωγείο Λούλου

208 Χανίων / Κεραμιών Ε.Δ. ΠΛΑΤΥΒΟΛΑΣ Από: ΑΜΠΑΔΙΩΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 

ΦΕΡΝΑΝΤΕΘ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δημοτικό Σχολείο 

Σπηλιαρίων (Πλατυβόλας)

209 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ Έως: ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ 

ΕΥΤΥΧΙΑ Δημοτικό Σχολείο Γαλατά

210 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ Από: ΚΑΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ Έως: ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ Δημοτικό Σχολείο Γαλατά

211 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ Από: ΜΑΤΖΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 

ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δημοτικό Σχολείο Γαλατά

212 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ α) Από: ΡΑΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ 

ΦΟΙΒΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΧΑΣΑΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: ANGELOV TODOR 

DIMITROV Έως: STOLLENWERK-KROMER 

RENATE

Δημοτικό Σχολείο Γαλατά

213 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: ΛΟΥΛΟ 

ΡΟΖΑΛΙΝΤΑ Δημοτικό Σχολείο Αγίας 

Μαρίνας

214 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ α) Από: ΛΥΤΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΥΡΙΔΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ Έως: ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ALEKSANDROVA 

VENISLAVA CVETANOVA Έως: VALTCHEV 

STOYAN

Δημοτικό Σχολείο Αγίας 

Μαρίνας

215 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΔΑΡΑΤΣΟΥ Από: ΑΒΑΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Έως: 

ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Γυμνάσιο Δαράτσου



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

216 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΔΑΡΑΤΣΟΥ α) Από: ΔΑΜΑΒΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΚΟΥΣΚΟΥΜΒΕΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: BOTOS ROBERT Έως: 

ZEGEL KARIN ANNELIZE

Γυμνάσιο Δαράτσου

217 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΔΑΡΑΤΣΟΥ Από: ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ Έως: 

ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Γυμνάσιο Δαράτσου

218 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΔΑΡΑΤΣΟΥ Από: ΜΥΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΣΚΟΥΝΤΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Γυμνάσιο Δαράτσου

219 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΔΑΡΑΤΣΟΥ Από: ΣΝΕΙΝΤΕΡ ΑΛΙΤΣΙΑ Έως: 

ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γυμνάσιο Δαράτσου

220 Χανίων / Νέας Κυδωνίας Ε.Δ. ΣΤΑΛΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΕΙΜΑΔΑ 

ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΚΙΜΩΝ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: BERESCU SEBASTIAN 

Έως: VINTILA VIOREL

Πρώην Κοινοτικό  

Κατάστημα Σταλού

221 Χανίων / Σούδας Ε.Δ. ΣΟΥΔΑΣ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: ΔΕΝΔΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Γυμνάσιο Σούδας

222 Χανίων / Σούδας Ε.Δ. ΣΟΥΔΑΣ α) Από: ΔΑΛΑΝΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Έως: 

ΚΝΙΘΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΡΑΜΙΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ                                               

γ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 12073                                                               

- Του 2ου Πυροσβεστικού Σταθμού Π/Α 

Σούδας

Γυμνάσιο Σούδας

223 Χανίων / Σούδας Ε.Δ. ΣΟΥΔΑΣ α) Από: ΚΟΓΧΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ Έως: 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΦΕΛΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                                             

γ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κεντρικού Λιμεναρχείου Χανίων                                                                          

- Του Κ Λ/Χ ΧΑΝΙΩΝ /Α' ΛΤ

Γυμνάσιο Σούδας

224 Χανίων / Σούδας Ε.Δ. ΣΟΥΔΑΣ α) Από: ΜΑΞΕΜΙΟΥΚ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ Έως: 

ΠΑΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΠΑΛΙΑΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ                         

γ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 12419

1ο Δημοτικό Σχολείο Σούδας

225 Χανίων / Σούδας Ε.Δ. ΣΟΥΔΑΣ α) Από: ΠΑΝΑΓΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ       

γ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α  12406                                                                      

- Του Κ.Α  12407

1ο Δημοτικό Σχολείο Σούδας



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

226 Χανίων / Σούδας Ε.Δ. ΣΟΥΔΑΣ α) Από: ΤΑΛΑΙΠΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΩΜΑ 

ΑΜΕΡΣΩ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ                                   

γ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α  12403                

1ο Δημοτικό Σχολείο Σούδας

227 Χανίων / Σούδας Ε.Δ. ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΜΑΥΡΟΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                                             

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α  12409                                                     

- Του Κ.Α.  12412                                                                                   

- Του  Κ.Α.  12046                                           

Δημοτικό Σχολείο 

Τσικαλαριών

228 Χανίων / Σούδας Ε.Δ. ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ α) Από: ΜΕΛΕΜΕΝΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΛΑΧΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΤΣΙΚΑΔΕΡΗ ΙΣΜΗΝΗ                                                                  

γ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 12408                                                                       

- Του Κ.Α. 12411                                                                       

- Του  Κ.Α  12413                                                                                           

- Του Κ.Α.  12415                                                                       

- Του  Κ.Α. 12416

Δημοτικό Σχολείο 

Τσικαλαριών

229 Χανίων / Σούδας Ε.Δ. ΑΠΤΕΡΩΝ α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 

ΨΑΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΝΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΟΥΛΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: CAMPHAUSEN RUDOLF 

CARL Έως: HAUENSCHILD KURT ANTON                                                       

δ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 12405

Δημοτικό Σχολείο Απτέρων

230 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΤΑΝΙΑ Έως: ΒΙΤΤΩΡΑΚΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 9ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Σκρα 19)

231 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ Από: ΒΛΑΖΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΓΩΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Σκρα 19)

232 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ Από: ΔΑΛΕΤΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΚΑΛΥΜΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
9ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Σκρα 19)

233 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ Από: ΚΑΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Έως: 

ΚΟΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
9ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Σκρα 19)

234 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ Από: ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ Έως: ΛΕΙΨΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 9ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Σκρα 19)

235 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ Από: ΛΕΚΑΝΙ ΝΤΑΝΙΕΛ Έως: ΜΑΝΙΤΗΣ 

ΓΙΑΡΟΣΛΑΒ
9ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Σκρα 19)

236 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ Από: ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
9ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Σκρα 19)

237 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ Από: ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΜΠΑΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
9ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Σκρα 19)



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

238 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ Από: ΜΠΑΤΑ ΑΝΝΑ Έως: ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 6ο Γυμνάσιο                       

(πρώην 8ο Γυμνάσιο)          

(Οδός Μουντάκη - Αμπεριά)

239 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ α) Από: ΜΩΡΑΙΤΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: ΟΥΤΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

6ο Γυμνάσιο                       

(πρώην 8ο Γυμνάσιο)          

(Οδός Μουντάκη - Αμπεριά)

240 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ α) Από: ΠΑΓΓΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΝΑ

6ο Γυμνάσιο                       

(πρώην 8ο Γυμνάσιο)          

(Οδός Μουντάκη - Αμπεριά)

241 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ α) Από: ΠΑΠΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΕΛΜΠΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΚΕΡΑΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

6ο Γυμνάσιο                       

(πρώην 8ο Γυμνάσιο)          

(Οδός Μουντάκη - Αμπεριά)

242 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ α) Από: ΠΗΓΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Έως: 

ΣΑΡΗΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΛΩΣΣΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΜΑΝΑΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

6ο Γυμνάσιο                       

(πρώην 8ο Γυμνάσιο)          

(Οδός Μουντάκη - Αμπεριά)

243 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ α) Από: ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΣΠΑΧΟ 

ΜΙΚΕΛ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6ο Γυμνάσιο                       

(πρώην 8ο Γυμνάσιο)          

(Οδός Μουντάκη - Αμπεριά)

244 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ α) Από: ΣΠΕΓΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΤΖΑΝΑΚΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: ΝΟΤΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

Έως: ΠΕΛΕΛΗ ΣΟΦΙΑ

6ο Γυμνάσιο                       

(πρώην 8ο Γυμνάσιο)          

(Οδός Μουντάκη - Αμπεριά)

245 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ α) Από: ΤΖΑΝΕΤΕΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 

ΤΣΙΤΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΕΣΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΣΚΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4ο Λύκειο Χανίων                

(Οδός Μουντάκη - Αμπεριά)

246 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ α) Από: ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Έως: ΦΕΡΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ

4ο Λύκειο Χανίων                

(Οδός Μουντάκη - Αμπεριά)

247 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΧΑΛΕΠΑΣ α) Από: ΧΑΜΑΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ Έως: 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: BLANARU ANCUTA Έως: 

YANCHEV DANIEL

4ο Λύκειο Χανίων                

(Οδός Μουντάκη - Αμπεριά)

248 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΒΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
15ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Μακεδονομάχων 

25)

249 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ Από: ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΓΩΤΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
15ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Μακεδονομάχων 

25)

250 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ Από: ΔΑΚΤΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΚΑΛΛΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
15ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Μακεδονομάχων 

25)



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

251 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ Από: ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΚΟΚΟΝΕΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 15ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Μακεδονομάχων 

25)

252 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ Από: ΚΟΛΕΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Έως: 

ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
15ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Μακεδονομάχων 

25)

253 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ Από: ΛΙΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΜΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
15ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Μακεδονομάχων 

25)

254 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ Από: ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΕΚΤΩΡ Έως: ΜΥΦΤΑΡΙ 

ΜΑΤΕΟ 19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Οδός Γεωργακάκη)

255 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ α) Από: ΜΩΡΑΙΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΝΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ                                     

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 8660                                                        

- Του Κ.Α. 22001

19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Οδός Γεωργακάκη)

256 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ α) Από: ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΡΙΤΣΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως: ΔΡΕΤΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Οδός Γεωργακάκη)

257 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ α) Από: ΡΟΒΙΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΡΥΜΑΛΙΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Οδός Γεωργακάκη)

258 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ α) Από: ΣΥΓΓΕΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΦΑΣΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Οδός Γεωργακάκη)

259 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ α) Από: ΦΕΖΓΚΑ ΙΒΑ Έως: ΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΨΩΜΑ ΑΡΕΤΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: CLAUSEN REGINA Έως: 

PUSCASU STANCIU

19ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (Οδός Γεωργακάκη)

260 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ Από: ΑΒΕΤΙΚΙΑΝ ΑΡΟΥΤ Έως: ΒΛΟΝΤΑΚΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο - Απτέρων 2)

261 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ Από: ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΔΡΟΣΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο - Απτέρων 2)

262 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ α) Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ Έως: 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ                                                           

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 8656

3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο - Απτέρων 2)



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

263 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ α) Από: ΚΑΡΑΚΑΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΚΟΤΣΩΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ                                                             

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Της Γενικής Περιφερειακής Αστυνομικής 

Διεύθυνσης Κρήτης

3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο - Απτέρων 2)

264 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ Από: ΚΟΥΒΕΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΛΛΑΚΑ 

ΕΡΓΕΣΤ 3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο - Απτέρων 2)

265 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ α) Από: ΛΟΓΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 

ΜΗΤΡΙΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                    

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Αστυνομικού Τμήματος Χανίων

3ο Γενικό Λύκειο Χανίων 

(πρώην 4ο - Απτέρων 2)

266 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ Από: ΜΙΝΑΤΖΕ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΜΩΥΣΙΔΗΣ 

ΣΑΜΨΩΝ 3ο Γυμνάσιο Χανίων             

(οδός Απτέρων 2)

267 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ α) Από: ΝΑΖΛΟΥΧΑΝΙΔΗ ΕΛΙΖΑΒΕΤΑ Έως: 

ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                               

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Της Διοίκησης Πυροσβεστικών 

Υπηρεσιών Ν. Χανίων (1ος Πυροσβεστικός 

Σταθμός Χανίων)                                                                       

- Του Τμήματος Μεταγωγών Δικαστηρίων 

Χανίων

3ο Γυμνάσιο Χανίων             

(οδός Απτέρων 2)

268 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ α) Από: ΠΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΣΑΝΤΙΑ ΓΚΛΕΣΙΑ                                                                                

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 18120                                                           

- Του Κ.Α. 10015

3ο Γυμνάσιο Χανίων             

(οδός Απτέρων 2)

269 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ α) Από: ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (οδός Αγαθαγγέλου 

Νινολάκη)

270 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ α) Από: ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΝΤΟΥΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (οδός Αγαθαγγέλου 

Νινολάκη)

271 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΧΙΑΝΩΝ α) Από: ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ Έως: 

ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΞΑΝΘΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

 γ) Κοινοτικοί Από: ACKERMAN MARIANNE 

Έως: VAN DER WEES ANNA CATHARINA 

MARTINA

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Χανίων (οδός Αγαθαγγέλου 

Νινολάκη)

272 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ Από: ΑΒΑΓΙΑΝ ΛΟΥΣΙΚ Έως: ΒΡΟΥΒΑΚΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Μελετίου Μεταξάκη 

64)

273 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ Από: ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΔΙΜΙΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 5ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Μελετίου Μεταξάκη 

64)



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

274 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ Από: ΔΟΜΟΤΣΙΔΗ ΡΑΙΑ Έως: ΚΑΡΑΛΑΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 5ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Μελετίου Μεταξάκη 

64)

275 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ Από: ΚΑΡΑΜΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΚΟΥΛΟΧΕΡΑ ΕΛΕΝΗ 5ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Μελετίου Μεταξάκη 

64)

276 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ Από: ΚΟΥΜΑΔΟΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: 

ΛΥΧΝΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 5ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Μελετίου Μεταξάκη 

64)

277 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ Από: ΜΑΒΡΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Έως: 

ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ ΣΟΛΩΝ 5ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Μελετίου Μεταξάκη 

64)

278 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ Από: ΜΙΑΝΑΜΣΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ Έως: 

ΝΤΑΧΝΤΑΛ ΜΠΑΣΣΑΜ
6ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Πατριάρχου 

Αθανασίου 24)

279 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ α) Από: ΝΤΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΠΕΡΤΕΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΖΩΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Πατριάρχου 

Αθανασίου 24)

280 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ α) Από: ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΙΒΚΟΒΙΤΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΛΙΤΣΑΣ ΑΡΗΣ

6ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Πατριάρχου 

Αθανασίου 24)

281 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ α) Από: ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΤΣΙΡΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΛΟΙΖΟΥ ΕΛΠΙΔΑ Έως: 

ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

6ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Πατριάρχου 

Αθανασίου 24)

282 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ α) Από: ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΛΑΠΟΥΤΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: HEIKKILA PRIVI-MARITA 

Έως: VALCHEVA VASILKA

6ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(οδός Πατριάρχου 

Αθανασίου 24)

283 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΑΡΕΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                                           

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 10014                                                      

- Της  ΔΙ.ΠΥ.Ν Χανίων

1ο Γυμνάσιο Χανίων            

(οδός Ελ. Βενιζέλου 1)

284 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΑΡΙΣΤΙΝΙΔΗ ΑΓΚΡΑΦΙΝΑ Έως: 

ΒΛΟΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                             

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 10003                                                     

- Του Κ.Α. 8657     

1ο Γυμνάσιο Χανίων            

(οδός Ελ. Βενιζέλου 1)

285 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΓΙΑΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                                                             

β) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 8655

1ο Γυμνάσιο Χανίων            

(οδός Ελ. Βενιζέλου 1)



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

286 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ Έως: ΒΑΡΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο Γυμνάσιο Χανίων            

(οδός Ελ. Βενιζέλου 1)

287 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΡΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΜΑΛΙΑ

1ο Γυμνάσιο Χανίων            

(οδός Ελ. Βενιζέλου 1)

288 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΚΑΡΑΣΑΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΜΟΥΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ                                            

γ) Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού 

Καταλόγου του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Του Κ.Α. 10008                                                                                     

- Του Κ.Α. 10001                                                                          

- Του Κ.Α. 10004                                                                     

- Του Κ.Α. 10005                                                       

- Του Κ.Α. 8658 

1ο Γυμνάσιο Χανίων            

(οδός Ελ. Βενιζέλου 1)

289 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ Έως: 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΚΑΛΕΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ

1ο Γυμνάσιο Χανίων            

(οδός Ελ. Βενιζέλου 1)

290 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΚΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΟΥΡΑΤΟΡΑΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ

1ο Γυμνάσιο Χανίων            

(οδός Ελ. Βενιζέλου 1)

291 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΛΙΩΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΙΑΧΙΔΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ

1ο Γυμνάσιο Χανίων            

(οδός Ελ. Βενιζέλου 1)

292 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΛΟΓΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 

ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: ΜΑΜΜΗ ΕΛΕΝΗ

2ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(Δυτ.Φρούριο)

293 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΜΙΑΣΝΙΚΟΒΑ ΤΑΤΙΑΝΑ Έως: ΝΙΚΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΝΘΟΥΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΜΠΑΖΕ ΦΑΤΙΟΝ

2ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(Δυτ.Φρούριο)

294 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΝΙΝΟ ΟΛΓΑ Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΕΛΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ 

ΟΥΡΑΝΙΑ Έως: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
2ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(Δυτ.Φρούριο)

295 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΣΑΜΨΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΝΙΦΟΡΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: ΠΑΣΚΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
2ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(Δυτ.Φρούριο)

296 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΣΑΝΔΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΣΥΡΡΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΤΕΡΑΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(Δυτ.Φρούριο)



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

297 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Έως: 

ΦΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΙΑΠΗΣ ΙΩΣΗΦ Έως: 

ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ

2ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(Δυτ.Φρούριο)

298 Χανίων / Χανίων Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ α) Από: ΦΟΝ ΣΑΑΛ ΕΛΕΝΗ Έως: ΩΤΦΕΙΓ 

ΑΘΗΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΑΡΗΣ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: CHRISTODOULOU 

NIKOLAOS Έως: OTT DIANA

2ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

(Δυτ.Φρούριο)

299 ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΧΑΝΙΩΝ

Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου 

του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Κρατούμενοι του Αγροτικού 

Σωφρονιστικού Καταστήματος Αγιάς 

Χανίων                                                                           

- Του Τμήματος Τουριστικής Αστυνομίας 

Χανίων                                                                       

- Του Τμήματος Αστυνομικών 

Επιχειρήσεων Χανίων                                                                            

- Του Τμήματος Άμεσης Δράσης Χανίων                                                                     

- Του Τμήματος Τροχαίας Χανίων                                                                         

- Του Α' Σταθμού Τροχαίας Β.Ο.Α.Κ. Χανίων                                                                                       

- Της Δ.Α. Χανίων

Αγροτικό Σωφρονιστικό 

Κατάστημα Αγιάς

300 ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 

ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ

Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ Οι εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου 

του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012:                                                                           

- Κρατούμενοι του Σωφρονιστικού 

Καταστήματος  Χανίων                                                                             

- Της Υποδιεύθυνσης Ασφάλειας Χανίων                                   

 Σωφρονιστικό Κατάστημα 

Χανίων

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη

2. Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.   Υπουργείο Εσωτερικών 

      Γεν. Δ/νση Εσωτερικών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Δ/νση Εκλογών

      Ευαγγελιστρίας 2 - 10183  ΑΘΗΝΑ  (σε τρία αντίγραφα & σε οπτικό δίσκο - CD)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

             

2. κ.κ. Πρόεδρο Εφετών Κρήτης                              

3. κ.κ. Εισαγγελέα Εφετών Κρήτης                          

4. κ.κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Χανίων                      

5. κ.κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χανίων                  

6. V Ταξιαρχία Πεζικού                                            

7. Πεδίο Βολής Κρήτης                                           

8. Ναύσταθμο Κρήτης                                             

9. 115 Π.Μ.                                                                

10. Κεντρικό Λιμεναρχείο Χανίων                          

11. Αστυνομική Δ/νση Χανίων                               

12. Ναυτικό Σταθμό Κρήτης                                                                                                                                                             

13. Ναυτικό Νοσοκομείο Κρήτης                                 

14. Διεύθυνση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Χανίων       

15. Δ/νση Α΄/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Χανίων        

16. Δ/νση Β΄/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Χανίων         

17. Δικηγορικό Σύλλογο Χανίων                            

18. Σωφρονιστικό Κατάστημα Χανίων                       

19. Αγροτικό Σωφρονιστικό Κατάστημα  Αγιάς

20. Περιφέρεια Κρήτης

      Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας /Δ/νση Διοίκησης & Ανθρώπινου Δυναμικού 

21. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 

22. Δήμους Ν. Χανίων

23. Εφορευτικές Επιτροπές Εκλογικών Τμημάτων

                     


